
ご記入ありがとうございます。後ほど担当者より連絡申し上げます。

〒135-0016　東京都江東区東陽5-26-5　201
FAX　０３－６６６０－４２８０
TEL　０３－６６６０－４２７０

（webサイト）

月　　　　　　日

埼玉県　・　東京都　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

許可証更新申請予定
日（未定の場合は、●
月中旬頃など、おおよ
そで結構です）

御社の決済月 　　　業　　御社の業種　　　　月

財務診断書作成 お申し込みシート
ＦＡＸ送信先：０３－６６６０－４２８０

会社名

会社所在地

フリガナ

産業廃棄物処理
許可証更新のための

・このシートは、診断書作成にあたって今後のご連絡をスムーズにするために簡単な情報をうかがうものです。

・弊社にてお申し込みシート確認後、追って連絡致します。その後、診断書作成に必要な経理書類をメールまたはファック
スで送付してください。書類確認後、弊社診断士が御社担当様と電話でヒアリング(質問)を行います。

・診断書作成には、2週間程度要します。短納期にもできるかぎり対応致します。ご相談下さい。

電話：０３－６６６０－４２７０

フリガナ

代表様ご氏名

担当様ご氏名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

診断書は
何部必要ですか？ 部

大幸経営有限会社
だいこうけいえい　　　　

診断書の提出先は
どちらですか？

備考
※その他、連絡事項が
ありましたらご記入くだ
さい


